2026-05-21

Föräldramöte Storvreta F16

Agenda:

-Info om upplägg på träningar: Spelglädje, laganda och att tycka fotboll är kul som utgångspunkt på träningarna. Huvudsakligt fokus på att ha träningar med mycket boll, med färdighetsinriktade övningar samt matchlika situationer. Uppdelning i mindre grupper, med olika stationer/övningar är grunden.
Kom ihåg skor och benskydd, samt inga smycken.
Vi tränar sannolikt juni ut, inför sommaruppehåll, med uppstart i början av augusti. Exakta datum kommer på laget.se
 -Matcher: Matchtröjor kommer förhoppningsvis nästa vecka, delas ut individuellt därefter. Träningsoverallsjacka används i samband med matcher, på plan har vi blåa strumpor och blåa shorts. På matcher kommer vi cirkulera så alla får testa och spela på alla positioner under säsongen, samt spela med alla i laget.

-Informationskanaler: Laget.se används för kallelser till träningar och matchserie. Viktigt att svara på kallelserna i tid, och gärna så fort som möjligt för att underlätta tränarnas planering. Om inget svar på kallelse till match = inget deltagande.  Deadline en vecka innan match för anmälan. För träningar ingen deadline, ok att ändra anmälan nära inpå träning om förhinder uppstår. Whatsapp används för annan kommunikation kring exempelvis samåkning, förhinder inför matcher med kort varsel, eller möjlighet att få in ersättare till match.

-Arbetsuppgifter under säsongen: Cafeteriapass nu avklarat. Det som kvarstår är höstens städdag på Skogsvallen inför stängning, mer info kommer. Under hösten kommer också en ny runda av Klubbrabatten för försäljning.

-Arbetspass UNT cupen: Vi bemannar cafeterian fredag – söndag. Lista för att skriva upp sig för på arbetspass fylls i under mötet. För de som inte deltar på föräldramöte kommer digitalt version läggas upp.

UNT-cupen: Vi har 2 lag anmälda och kommer spela i grupp tillsammans med F15-lag. Matcherna är båda lördag och söndag, i nuläget är vi färre spelare anmälda under lördagen. Mer info kommer.

- Förväntningar (på oss tränare, på föräldrar och på barnen): Tillsammans med spelare har vi tagit fram spelregler kring hur vi är bra kompisar och lagkamrater, på och utanför plan. Vilket är viktigt och något vi kommer fokusera på under säsongen. När vi är på träningar och matcher, så är vi där för att delta och spela fotboll tillsammans. Vi tränare finns tillgängliga för er föräldrar om det finns funderingar eller något som skaver hos spelarna eller er.

- Försäljningsaktivitet: Finns intresse hos någon att arrangera en säljaktivitet för att fylla på lagkassan inför kommande cuper? Efterfrågar och är möjligt att själv organisera i så fall!


